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Atak na funkcjonariuszy na służbie

09.02.2015

W sobotę (7.02) tuż przed północą miała miejsce czynna napaść na
funkcjonariuszy wykonujących obowiązki służbowe. 27-letni agresywny
mężczyzna zaatakował patrol SG; padły strzały
ostrzegawcze.Dwuosobowy patrol z Placówki SG we Wrocławiu –
Strachowicach na wrocławskim dworcu PKS realizował zadania
przeciwdziałające i zapobiegające nielegalnej migracji.
Funkcjonariusze chcieli sprawdzić, czy w busie odjeżdżającym do
Holandii nie podróżują cudzoziemcy. W pewnej chwili podszedł do nich
mężczyzna i uderzył jednego ze strażników głową w twarz, następnie -
w stronę obu funkcjonariuszy - skierował strumień gazu. Jednocześnie
wciąż uderzał funkcjonariusza, a z kontrolowanego busa nadbiegał inny
mężczyzna (jak się później okazało był to brat napastnika). Drugi
funkcjonariusz, ze względu na ograniczoną zdolność obrony lub użycia
siły fizycznej, wyjął broń, wezwał atakujących do zaprzestania
agresywnego zachowania, a ponieważ nie odniosło to skutku oddał dwa
strzały ostrzegawcze w górę. Nadciągający z pomocą położył się na
ziemi, napastnik natomiast nadal zadawał funkcjonariuszowi ciosy
rękami i nogami. Dopiero kolejny strzał ostrzegawczy powstrzymał
bardzo agresywnego i pobudzonego 27-latka.
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wykonujących obowiązki służbowe. 27-letni agresywny mężczyzna zaatakował patrol SG;
padły strzały ostrzegawcze.
Dwuosobowy  patrol  z  Placówki  SG  we  Wrocławiu  –  Strachowicach  na  wrocławskim
dworcu PKS realizował zadania przeciwdziałające i zapobiegające nielegalnej migracji.
Funkcjonariusze chcieli sprawdzić, czy w busie odjeżdżającym do Holandii nie podróżują
cudzoziemcy.  W  pewnej  chwili  podszedł  do  nich  mężczyzna  i  uderzył  jednego  ze
strażników głową w twarz, następnie - w stronę obu funkcjonariuszy - skierował strumień
gazu. Jednocześnie wciąż uderzał funkcjonariusza, a z kontrolowanego busa nadbiegał
inny mężczyzna (jak się później okazało był to brat napastnika). Drugi funkcjonariusz, ze
względu na ograniczoną zdolność obrony lub użycia siły fizycznej, wyjął broń, wezwał



atakujących do zaprzestania agresywnego zachowania, a ponieważ nie odniosło to skutku
oddał dwa strzały ostrzegawcze w górę. Nadciągający z pomocą położył się na ziemi,
napastnik natomiast nadal zadawał funkcjonariuszowi ciosy rękami i  nogami. Dopiero
kolejny strzał ostrzegawczy powstrzymał bardzo agresywnego i pobudzonego 27-latka.
Mężczyzna,  który  zaatakował  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej,  został  zatrzymany.
Badanie  alkomatem wykazało  u  niego  prawie  1,5  promilu  alkoholu;  prawdopodobnie
zostanie również przebadany, czy nie zażywał narkotyków. Dalsze czynności prowadzone
są przez policję.
Funkcjonariusze  zostali  przebadani  przez  lekarza  pogotowia,  jeden  z  nich  został
przewieziony  do  szpitala  w celu  przeprowadzenia  badań.  Nie  stwierdzono złamań w
czaszce, funkcjonariusz posiada jednak stłuczenia, obrzęki i krwiaki. Dzisiaj wykonane
będą dodatkowe badania okulistyczne.
Działanie funkcjonariuszy było właściwe, nie stwierdzono uchybień w wykorzystaniu broni
palnej.


